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Vanhusneuvoston toimintakertomus 2024

Yleistä

Vanhusneuvosto piti vuoden 2024 aikana viisi kokousta.

Vanhusneuvoston puheenjohtaja vaihtui. Vuoden ensimmäisen kokouksen

johti Sanna Prior, jonka jälkeen puheenjohtajana jatkoi Lilla Saaristo.

Aloitteet

Vanhusneuvosto ei jättänyt aloitteita vuonna 2024, mutta valmisteli laajempaa aloitetta vanhusten aseman

parantamiseksi Imatralla. Aloite on

tarkoitus jättää alkuvuonna 2025.

Lausunnot

Vanhusneuvosto antoi lausunnot:

Imatran kaupunkikehityslautakunnalle Imatran paikallisliikenteen

kilpailutuksen periaatteista.

2.6.2026

Viimeisin päivitys: 8.8.2025

https://imatra.st.generax.io/enold/node/81074

https://imatra.st.generax.io/enold/node/81074


Imatrankosken kirkon alueen asemakaavamuutoksesta

Imatran yleiskaavan ”Kokoaan suurempi Imatra 2040” -ehdotuksesta

Koulukatu-Lappeentie-saneerauksen suunnittelusta

Ivontien ympäristön kaavamuutoksen 1134 osallistumis- ja

arviointisuunnitelmastasta

Etelä-Karjalan hyvinvointialueen ikääntyneiden palvelusuunnitelmasta

vuosille 2025-2027.

Vuoden vanhusteko-palkinto

Vanhusneuvosto päätti myöntää Imatran vuoden vanhusteko -tunnustuspalkinnon Maili Hanskille. Yleisö oli

ehdottanut Maili Hanskia

tunnustuksen saajaksi jo palkinnon perustamisvuonna 2023. Hanski on tehnyt pitkäjänteistä työtä erityisesti

veteraanien parissa ja on auttanut paljon

heikommassa asemassa olevia, muun muassa päihdeongelmista kärsiviä, vanhuksia. Vanhusneuvosto oli

päätöksessä yksimielinen.

Tapahtumat

Vanhusneuvosto aloitti kouluyhteistyön osallistumalla Mansikkalan koulussa neljälle eri yhdeksäsluokkalaisten

oppitunnille, joilla pohdittiin elämänkaarta ja hyvää elämää. Tavoitteena on ollut tuoda esille yhteisöllistä ja

vanhukset mukaan ottavaa näkökulmaa.

Imatran vanhusneuvoston jäseniä oli edustamassa vanhusneuvostoa omaishoitajien torikiertueella 14.8.

Imatrankosken torilla ja 30.8.

Vuoksenniskan torilla. 

Imatra-päivänä 24.8. vanhusneuvosto järjesti vanhuksille tärkeitä asioita esille nostavan ”Arvokkaan vanhuuden

bingon” Nepparilla. Bingo oli

tarkoitettu yli 65-vuotiaille ja sitä pelasi noin 50 ihmistä. Bingo toi esille vanhuksille merkityksellisiä asioita.

Bingoa pelattiin myös vanhustenviikon

Liiku kanssamme -tapahtumassa, jossa pelaajia oli jälleen noin 50.

Vanhustenviikon 7.-13.10.2024. Tapahtumia valmistelleessa toimikunnassa olivat Anneli Luostarinen, Sirpa

Hämäläinen, Irma Hujanen, Marja Paunonen
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ja Heikki Laine. Viikon teemana oli "Hyvä arki, hyvä mieli".

 

Ohjelmaa viikolla oli hieman aiempaa enemmän. Kävijöitä oli edellisten vuosien tapaan tai enemmän, paitsi

uutena ohjelmaan otetussa ”Turvallinen

arki”- tapahtumassa, jonka väkimäärä jäi tavoitellusta.

Vanhustenviikon tapahtumien likimääräiset kävijäluvut olivat:

7.10. ”Turvallinen arki” – 10

8.10. ”Toivevirsiä” – 25

9.10. Vanhustenviikon juhla – 200

10.10. ”Liiku kanssamme” – 200

11.10. ”Ystävyyden päivä” – 60

13.10. Vanhusten kirkkopyhä Tainionkosken kirkossa – 54

Vanhustenviikko järjestettiin yhteistyössä monipuolisen kumppaniverkoston

kanssa.

Vanhustenviikon juhlassa jaettiin Imatran vuoden vanhusteko-palkinto Maili Hanskille.
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